ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

Số:         /UBND

Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất,

lập kế hoạch sử dụng đất huyện Nghĩa

Hành năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hành Thịnh, ngày 6 tháng 11 năm 2024

                                                           Kính gửi:  Phòng tài nguyên và Môi Trường huyện Nghĩa Hành.

Thực hiện Công văn số 2632/UBND ngày 29/10/2024 của UBND huyện Nghĩa Hành về việc đăng ký nhu

cầu sử dụng đất, lập kế hoạch sử dụng đất huyện Nghĩa Hành năm 2025.

UBND xã Đăng ký nhu cầu cụ thể sau:

1. Danh mục đăng ký mới.

STT Danh mục công trình Địa điểm Số thửa Diện tích (ha) Tờ bản đồ QĐ vốn Ghi chú

1 Nhà Văn Hóa thôn An Ba Thôn An Ba 70; 69; 51 0,21 9

2
Khu thương mại dịch vụ du lịch

sinh thái Đồng La Băng

Đồng Xuân;

Ba Bình;

Xuân Đình

5 26,65 15

Vốn danh

Nghiệp

3 Cổng chào văn hóa xã Ba Bình
340; 24 và

thửa 105
0,005 29; 1

4
Thu hồi đất dựng mới Di tích lịch

sử chiến thắng Hành Thịnh
Mỹ Hưng

831, 832, 833,

834, 869, 837
0,38 8

Nguồn vốn

đã bồi

thường Cao

Tốc

5

Thu hồi đất xây dựng mới khu

trung tâm văn hóa xã, nhà văn hóa

xã

Mỹ Hưng

11, 12, 43, 44,

45, 46, 840,

841, 1039, 329

và các thửa

149, 158, 249,

163, 268

0,32 8 và tờ 32

Nguồn vốn

đã bồi

thường Cao

Tốc

6
Đấu giá khu dân cư Nhà Văn Hóa

thôn Xuân Hòa
Xuân Đình 122 0,174 15

Vốn đàu tư

thu từ bán

đấu giá

7
Đấu giá khu dân cư Nhà Văn Hóa

thôn Châu Mỹ
Châu Me 142 0,07 22

Vốn đàu tư

thu từ bán

đấu giá

8
Đấu giá khu dân cư Nhà Văn Hóa

thôn Hòa Huân
Thuận Hòa 77 0,136 35

Vốn đàu tư

thu từ bán

đấu giá

9 Thu hồi đất thương mại dịch vụ Xuân Đình 53 19,5 41
Vốn danh

Nghiệp

10
Thu hồi đất từ HTXNNHT II sang

UBND xã hành Thịnh đất Gò Đồn
Xuân Đình 53 và 600 20,599 41 và 14

Thực hiện

phương án

giao đất

Tổng   68,044

                                                            ( Có trích sao bản đồ kèm theo)

UBND xã Hành Thịnh đăng ký nhu cầu thực hiện thu hồi đất xây dựng các công trình phát triển kinh tế của

địa phương năm 2025.

 Nơi nhận:                                                                                                    TM. CHỦ TỊCH

           - Như trên;                                                                                                    PHÓ  CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                                                                                                                                                                  Huỳnh Văn Dương

		2024-11-06T09:57:29+0700

		2024-11-05T19:04:38-0800

		2024-11-05T19:04:38-0800